
 

UCHWAŁA NR VI-425/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok  

- wykonanie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. 

zm.) oraz art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 583, z późn. zm.) i Uchwałą Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-..…../2022 z dnia 

…...listopada 2022 r. i Uchwałą Nr XLV-443/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

28 kwietnia 2022 r. zmieniająca Uchwałę Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 

rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego w 

Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu zgodnie z 

załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce zgodnie z 

załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 90 163 093,89 90 268 082,89

Różne rozliczenia finansowe 10 635 700,89 10 740 689,89

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

5 597 691,90 5 702 680,90

Własne 5 597 691,90 5 702 680,90

301 314 748,60 301 419 737,60

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-425/2022 Z DNIA 10 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

104 989,00

75814 104 989,00

2100 104 989,00

104 989,00

Razem: 104 989,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 17 836 145,56

Pozostała działalność 1 481 540,72

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
160 263,72

LO im. rtm Witolda Pileckiego Ząbki Wydatki bieżące - pomoc 

obywatelom Ukrainy
156 415,05

Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące AD Astra Marki 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

0,00

Branżowa Szkoła I Stopnia ZDZ w Radzyminie 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 10 096 094,00

Pozostała działalność 49 900,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
0,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna VITAUTIA W 

Wołominie
0,00

266 497 052,19

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-425/2022 Z DNIA 10 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 32 834,60 17 868 980,16

80195 32 834,60 1 514 375,32

2540 32 255,67 192 519,39

31 697,45 188 112,50

558,22 558,22

2590 578,93 578,93

578,93 578,93

854 414,23 10 096 508,23

85495 414,23 50 314,23

2540 414,23 414,23

414,23 414,23

Razem: 33 248,83 266 530 301,02



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 693 309,54

Pozostała działalność 496 751,54

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
6 999,98

Własne 6 999,98

5 787 931,54

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-425/2022 Z DNIA 10 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 15 923,68 5 709 233,22

80195 15 923,68 512 675,22

4350 15 923,68 22 923,66

15 923,68 22 923,66

Razem: 15 923,68 5 803 855,22



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 617 904,00

Pozostała działalność 711 132,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

5 619 344,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-425/2022 Z DNIA 10 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 1 137,15 5 619 041,15

80195 1 137,15 712 269,15

4350 1 137,15 1 137,15

1 137,15 1 137,15

Razem: 1 137,15 5 620 481,15



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 183 989,00

Pozostała działalność 400 637,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Własne 0,00

4 393 023,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-425/2022 Z DNIA 10 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 5 471,74 4 189 460,74

80195 5 471,74 406 108,74

4350 4 000,00 4 000,00

4 000,00 4 000,00

4370 1 471,74 1 471,74

1 471,74 1 471,74

Razem: 5 471,74 4 398 494,74



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 709 434,35

Pozostała działalność 697 153,35

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
15 981,09

Własne 15 981,09

7 778 208,35

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-425/2022 Z DNIA 10 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 8 071,02 7 717 505,37

80195 8 071,02 705 224,37

4860 8 071,02 24 052,11

8 071,02 24 052,11

Razem: 8 071,02 7 786 279,37



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 633 665,51

Pozostała działalność 315 650,51

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
14 683,00

Własne 14 683,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
13 200,00

Własne 13 200,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
15 146,45

Własne 15 146,45

6 658 115,51

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-425/2022 Z DNIA 10 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 14 052,97 6 647 718,48

80195 14 052,97 329 703,48

4740 3 000,00 17 683,00

3 000,00 17 683,00

4850 2 000,00 15 200,00

2 000,00 15 200,00

4860 9 052,97 24 199,42

9 052,97 24 199,42

Razem: 14 052,97 6 672 168,48



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 658 243,98

Pozostała działalność 946 490,16

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
13 700,00

Własne 13 700,00

8 665 743,98

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-425/2022 Z DNIA 10 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 5 245,89 8 663 489,87

80195 5 245,89 951 736,05

4860 5 245,89 18 945,89

5 245,89 18 945,89

Razem: 5 245,89 8 670 989,87



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 974 843,77

Pozostała działalność 802 142,77

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

6 996 263,77

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-425/2022 Z DNIA 10 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 682,50 6 975 526,27

80195 682,50 802 825,27

4860 682,50 682,50

682,50 682,50

Razem: 682,50 6 996 946,27



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 291 870,56

Pozostała działalność 16 997,56

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

1 291 870,56

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-425/2022 Z DNIA 10 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 2 454,62 1 294 325,18

85495 2 454,62 19 452,18

4860 2 454,62 2 454,62

2 454,62 2 454,62

Razem: 2 454,62 1 294 325,18



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 637 610,58

Pozostała działalność 48 737,58

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy
0,00

Własne 0,00

2 637 610,58

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-425/2022 Z DNIA 10 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 7 823,18 2 645 433,76

85495 7 823,18 56 560,76

4860 7 823,18 7 823,18

7 823,18 7 823,18

Razem: 7 823,18 2 645 433,76





Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 562 381,81

Pozostała działalność 57 165,81

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
35 000,00

Własne 35 000,00

2 562 381,81

ZAŁĄCZNIK NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-425/2022 Z DNIA 10 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 10 877,42 2 573 259,23

85495 10 877,42 68 043,23

4860 10 877,42 45 877,42

10 877,42 45 877,42

Razem: 10 877,42 2 573 259,23


